
 

Gemeenteraad 

    

Onderwerp: Uitbreiding Hertogin Johanna locatie 
Aalbersestraat 

 Volgnummer: 
3452335 

 

  Afdeling: VGM  

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 mei 2018; 

gelet op het advies van de raadscommissie van 14 juni 2018; 

 

besluit: 

1. In te stemmen met uitbreiding van basisschool Hertogin Johanna locatie 

Aalbersestraat met 2 lokalen; 

2. Investeringskrediet ter hoogte van € 180.000 beschikbaar te stellen voor het 

realiseren van de tijdelijke uitbreiding; 

3. De structurele lasten te verwerken in de programmabegroting 2019-2022.   

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 28 juni 2018. 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

De griffier,             De voorzitter, 

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker  drs. W.J.L. Buijs-Glaudemans Coll: 

 

 

Gemeenteraad 

 

  


